TeXVIKO €VTUTIO TPOLOVTOG

VZ02MM

VZ02MM

®®

2THPIFMATA MULTIMEDIA GOLF, VOLTA, FW, VEGA-D

Technische Merkmale

Txedlacpog

Tpormnog oTepEwaong

YAwka, pwvipopa, xpwpara
Xpwua

Xpwua

Xpwpa RAL

YAkO

AwoTacelg

BAB0G EYKATECTNUEVOL TPOLOVTOG
'YWog eyKATECTNHEVOL TPOTOVTOG
MnKog

MAATOG £YKATECTNHEVOL MPOLOVTOG
Yypog

MAAtog

EEapTpara mov meplthappavovrat

ToOmnog e€apTnUATWY TOMoBETNONG

MpoéTuma

Evpwmaikn odnyia WEEE

Acpaiela
EAelBepo aloyovou (halogen free)

MpeooaploTo Kal BLdwTo

AELKO
AELKO
RAL 9010 - Pure white

noAvavBpakiko (PC)

55 mm
123 mm
150 mm

25 mm

42 mm

25 mm

E€dptnua otnpLEng pe ywvia

To apopd

oxtL

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES
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